

Underskriftindsamling vedr. Olliestedet.

Skatehallen Olliestedet i Ølsted er drevet af Unge og kulturcentret Halsnæs (UKC), og har de seneste 2 år haft en "samarbejdsaftale" med Ølsted Skateboard Forening (ØSF), som har haft foreningsaktiviteter i hallen.

Det drejer sig om ugentlige sessions, adskillige arrangementer i forskellige skalaer, loppemarkeder, nationale samarbejder og meget mere. De frivillige i ØSF har gennem årene været med til at bygge, vedligeholde og udvikle skateparken, så den står som den gør i dag.

Vi har gjort rent, så skatehallen var rar, og ikke mindst, sikker at træde ind i. Nu er ØSF "så at sige" blevet smidt ud på hænder og fødder, da vi blev bedt om at fjerne vores bidrag til hallen. Det vil sige at hænge-ud steder, låneudstyr, ekstra rengøringsremedier og meget mere vil forsvinde fra hallen, da det er foreningen som har stillet det til rådighed.

Gennem årene har vi været med til at sikre, at brugerne har et tilhørsforhold til foreningen og et sted at føle sig hjemme i en individuel sport. Vi har været primus motor på at skabe liv og aktivitet i Olliestedet, fordi vi brænder for skateboarding, og har lyst til at dele vores passion med ligesindede. Både børn, unge og voksne.

Vi beder derfor om jeres hjælp!

Jeres underskrift vidner om støtten til bevarelsen af ØSF's initiativer. Vores ønske er, at Olliestedet bliver helt eller delvist brugerstyret og evt. lagt under idrætshallerne. I samme anledning, vil vi gerne opfordre løbehjulsbrugere og forældre, til at stifte en scootforening, så vi kan skabe noget fedt sammen. Tag fat i Rullesport Danmark og ØSF til en snak 😊 Så kan de lokale foreninger (skate, scoot, m.fl.) sammen, blive den primære drivkraft i udviklingen af Olliestedet, hvor der lyttes til brugerne og hvor vi kan få lov til, at gøre det vi har forstand på, og brænder for!

Ølsted Skateboard Forening - Franz Geisler

Underskrifter

#	Navn	Adresse	Comment
1	Simon Nielsen	Frederikssund , Danmark	
2	Trine Willert	Ølsted, Danmark	
3	Mathias Berggreen Lehrmann	Helsingø, Danmark	
4	mette Kjerulf	Hundested, Danmark	Jeg skriver under fordi min søn på 12 år er medlem af ØSF og en ivrig bruger af skaterhallen. Der mangler ordentlige forhold for brugerne, rengøring og især mere tid til foreningen som bidrager med sammenhold, grillaftener, loppemarked, låneudstyr, læring imellem skaterne og konkurrencer. Der er meget langt til andre indendørs haller og skaterforeninger og ikke alle børn spiller fodbold...
5	David Nørgaard	Hundested, Danmark	Jeg støtter ØSF og Franz Geisler som er den drivkraften bag olliestedet.
6	Inge Johansson	Ølsted , Danmark	Jeg skriver under fordi stedet er med til at gøre brugerne og selvfølgelig mine egne drenge mere sociale med mange forskellige i alle aldre, de ellers ikke ville have mødt hvis vi ikke havde stedet. De er aktive, får brugt deres krop på en måde der rykker grænser og lærer hele tiden noget nyt af de andre brugere. Jeg synes det vil være så ærgerligt hvis skaterne trækker sig fra Olliestedet, da det er dem der har skabt et unikt samlingssted.
7	Bettina Stæhr	Ølsted, Danmark	
8	Jeff Polsen	Helsingør, Danmark	
9	Nicolai Andersen	Hillerød, Danmark	
10	Morten Andersen	Ølsted, Danmark	Jeg skriver under på dette opslag da jeg har 3 drenge som bruger dette som var et super godt sted indtil nu.

#	Navn	Adresse	Comment
11	Bo Villumsen	Frederiksværk, Danmark	ØSF er det eneste sted for unge i oplandet
12	Jonas Nielsen	Espergærde , Danmark	
13	Kirsten Arvesen	Hillerød, Danmark	Jeg støtter op om ØSF
14	Emil Haarhøj	Kbh, Danmark	Bevarelse af en fed skatepark
15	Tanja Nielsen	København, Danmark	
16	Nicki Kjærulff	Hundested, Danmark	Vi er en aktiv familie hvor 3 ud af 4 af os er brugere af hallen flere gange om ugen. Ølsted skateboardforening er medvirkende til at skabe et trygt og godt miljø for alle børn og unge uanset om de "ruller" på løbehjul, skateboard eller rulleskøjter. Det er tydeligt, at trods at hallen er åbent for alle og til tider også bliver brugt som varmestue af unge som ikke er kommet for at dyrke deres sport, er det alligvel sjældent et sted for hærværk og andre dårligdomme. Det er det pga den positive voksenindblanding som er fra primært øsf. Denne underskriftsindsamling vil ikke få en brøkdel af de underskrifter som den burde, dels fordi at en stor del af hallensbrugere er så unge at de af den ene eller anden årsag ikke kan læse, og dels fordi at brugerne ikke forstå vigtigheden i at værne om det unikke fælleskab hallen giver dem. Olliestedet er først og fremmest en idrætshal, men det er også et fælleskab. Et sted til en uforpligtende terapeutiske snak. Et lærerigt sted hvor de "store" hjælper de "små" og ligeså ofte omvendt når en 13-årig forklare en 35-årig hvordan han/hun lige bar sig ad med det trick. De steder hvor hallerne er brugerstyret helt og/ eller delvist er tydeligt de stedet som fungere bedst. Se bare CPH skatepark, bryggeriet og Urban street zone brande som eksempler. Her er hallerne administreret af personer med en naturlig interesse for diverse rullesport, hvilket olliestedet jo også er i den daglige praksis alligevel, bare ikke officielt.
17	Mikkel Mathiessen	Hvidovre , Danmark	
18	Elsemarie Olsen	Ølsted , Danmark	
19	Chritian Nymand	Ølsted, Danmark	
20	Troels Jørgensen	Smørum, Danmark	Olliestedet er en vigtig del af skateboarding i Nordsjælland
21	Gitte Bundgaard	Ølsted, Danmark	
22	Maria Krogsdahl	Ølsted, Danmark	Jeg skriver under fordi mit barn er flittig bruger
23	Jonas Bünger	Hundested , Danmark	Jeg synes at en fodboldklub skal styres af fodboldsspiller, en ridebane af nogen der rider og en skatepark skal styres af dem der bruger den! Ikke af nogen der ikke ved noget om sporten!!
24	Jane Olsen	Ølsted , Danmark	
25	Frederik Bengtsson	Frederiksberg, Danmark	
26	Mikkel Overvad	København , Danmark	
27	Rita Kozakiewicz	Ølsted, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
28	Michael Wollau	Fredericia, Danmark	Jeg ved personligt, at ØSF er dem der sørger for vedligeholdelse og rengøring, konkurrencer, events. De er grundpillen i Olliestedet og som frivillige sørger for, at Olliestedet er et sikkert, ryddeligt og rart sted at komme og køre skateboard.
29	Jonas Fricke	Ølsted, Danmark	
30	Carsten Holmelund	Ølsted, Danmark	
31	Betina Panum	3310, Danmark	
32	Emil Valling	Liseleje, Danmark	Jeg selv har været en del af hallen siden den startede op og jeg ved hvor mange frivillige kræfter der er brugt igennem årene på at holde den kørende.
33	Vienna Panum	Ølsted, Danmark	Den gør en stor forskel i mine børns hverdag .. At man i alle aldre kan komme og være aktive .
34	Franz Geisler	Hillerød, Danmark	Stedet har stået i stampe i årevis, lad dog brugerne selv drive, med mulighed for at tilføre flere midler, end kommunen selv vil ofre/kan skaffe. UKC har ikke gennemført nogle af deres forkromede planer siden før ØSF blev stiftet
35	Adam Petersen	Roskilde, Danmark	
36	Johan Friderichsen	Valby, Danmark	
37	Markus Henriksen	Herlev, Danmark	
38	Christoffer Berthelsen	Frederikssund, Danmark	
39	Per Olsen	Ølsted , Danmark	Jeg støtter frivilligt arbejde. Jeg er bl.a. flyttet til Ølsted med min familie fordi dette sted findes, med dens helt unikke atmosfære.
40	Dan Jørgensen	Ølsted, Danmark	
41	Stefan Ulendorf	København , Danmark	Fordi det giver bedst mening.
42	Andreas Lausen	København, Danmark	Bevar Olliestedet og kvaliteten af hallen ved ØSFs fortsatte arbejde.
43	Mikkel Villadsen	Frederikssund, Danmark	Jeg vil ikke have den lukker
44	Emil Hassing	2500, Danmark	
45	Tobias Lillholm	Ramløse, Danmark	
46	Rune Hansen	København, Danmark	
47	Jacob Müller	Tisvilde, Danmark	
48	Villads Jensen	Frederikssund, Danmark	Fordi jeg har støttet Olliestedet gennem mange år og har set de positive forandringer som øsf har bragt til hallen.

#	Navn	Adresse	Comment
49	Peter Sargent	København, Danmark	
50	Christian Amsgaard	Stenløse, Danmark	Fordi mine drenge og jeg elsker at komme her
51	Lars Poulsen	København , Danmark	
52	Kristian marinsen	Ølstykke, Danmark	
53	Martin Jensen	Frederiksværk, Danmark	Jeg synes Ollistedet er et rigtig godt initiativ, og det er et fedt sted, som ungerne elsker
54	Alexander Rimpler	København, Finland	
55	Melina Andersen	Jægerspris , Danmark	Min søn er en glad bruger
56	Maria Hagen	Hillerød, Danmark	Det er et fantastisk sted for vores unge.
57	Nico Thomsen	Hillerød, Danmark	
58	Frederik Conradsen	Hørsholm, Danmark	
59	Miki Jensen	Glostrup, Danmark	
60	Aleks Uldbrandt	Hillerød , Finland	Fordi jeg støtter dem
61	Anders Lauritsen	Tingbjerg, Danmark	
62	Jesper Andreasen	Skørping, Danmark	
63	Mathias Claësson	Hillerød, Danmark	<p>Jeg mener det er vigtigt for hallens fremtid. Hallen har dannet en vigtige ramme for mange børn, unge, og voksnes liv. Nu er der brug for at blive lavet om på nogle ting, hvis den skal kunne blive bevaret som et sådant sted. Blandt andet rengøringen, som slet ikke er tilstrækkelig - specielt ikke hvis man sammenligner med idrætshaller.</p> <p>Der skal holdes liv i hallen. Arrangementer gennem året, tilhørsforhold, at lære, og kunne videregive den gode kultur, at kunne være sammen på kryds og tværs, at have et frirum til at dyrke sin passion. Det er noget af det som jeg synes hallen skal kunne.</p> <p>Bevar Ølsted!</p>
64	Birgitte Vester Wulff	Køge, Danmark	Der er behov for disse kultur og fristeder
65	Camilla Andersen	Skævinge, Danmark	
66	Janni Skov	Ølsted, Danmark	
67	Lasse Nedergård	Helsingø, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
68	Adrian Willert	Ølsted, Danmark	<p>Ølsted Skateboard Forening er en meget vigtig gruppe af lokale ildsjæle, der efter min mening holder aktivitet og liv i Olliestedet i gang. De fortjener anerkendelse og hæder, ikke udsmidning og lange (eller korte, eller ingen) mails. Fjerner man ØSF's materiel og udstyr, fjerner man også motivationen blandt de frivillige og deres indsats i hallen, og som konsekvens ødelægger man betingelserne for en præsentabel, og bare nogenlunde rar skatehal.</p> <p>Hvad end fremtiden bringer for hallen, er jeg overbevist om, at brugerne ved hvad der er bedst. Derfor anbefaler jeg stærkt at kommunen lytter til dette opråb fra foreningen, og alle dets medlemmer og støttere af denne underskriftsindsamling.</p> <p>Som tidligere underviser af unge-skatehold i Olliestedet (ansat af UKC Halsnæs) er det svært for mig at forstå denne udvikling, da vi over et års tid skatede, især med lånte boards og sikkerhedsudstyr fra foreningen.</p> <p>Mvh Adrian Trihaas Willert Tidl. bestyrelsesmedlem af ØSF Aktiv som bruger og frivillig i hallen fra 2017-2022, hvor jeg kom 2-3 gange ugentligt.</p>
69	Nick Osholm	Ølsted, Danmark	
70	Christoph Junge	Farum, Danmark	Olliestedet har været et super hyggeligt og veldrevet sted men det er tydeligt at det går den gale vej de sidste par uger.
71	Helle Gram	Havdrup, Danmark	Jeg syntes at det er en god ide
72	Daniel Ørum	Nødebo, Danmark	
73	Robert Vestergaard	Værløse, Danmark	
74	Jesper Sommerfeldt	Jægerspris, Danmark	
75	Marc Han	2700, Danmark	
76	Magnus Houvenaeghel	København, Danmark	Jeg er kommet i Olliestedet de sidste 20 år, og stadig er bruger og ønsker at bevare brugernes indflydelse!
77	Bjarke steinlein	Hundested, Danmark	
78	Thomas Madsen	København, Danmark	Det er vigtig at bevare Olliestedet. Det skaber en masse aktivitet og sammenhold for ungdommen i nordsjælland
79	Peter Lybye	København, Danmark	
80	Monica Rosenville	Helsinge, Danmark	Jeg synes det er et super initiativ og fordi børn og unge har brug for mennesker der brænder for det de gør!
81	Thomas Christensen	Melby, Danmark	
82	Carolann Line	Bas Rhin , Frankrig	
83	Jan Eskehøj Jessen	Slagelse, Danmark	
84	Dennis Pallesgaard	Skævinge, Danmark	Jeg støtter det gode initiativ i en lille, men vigtig niche.

#	Navn	Adresse	Comment
85	Morten Rudi	Lyngby, Danmark	
86	Lavra Lumholt Holm	Hundested , Danmark	
87	Jeorgos Trihaas	Ølsted, Danmark	
88	Joakim Poulsen	Herlev , Danmark	Jeg har hørt en masse om de gode oplevelser og gode sessions og minder som er opstået i olliestedet
89	Frank Vestbo- Nielsen	Sorø, Danmark	
90	Christian Stæhr	Frederikssund, Danmark	
91	Lasse Karlsson	København S, Danmark	
92	Simon Albett	Ølsted, Danmark	
93	Jesper Larsen	Ølsted , Danmark	Det er en fornøjelse at se alle de friske unge mennesker, det kommer til og fra hallen. Det er meget bedre, end at de sidder hjemme bag en skærm hver for sig.
94	Charlotte Vilsøe	Ølsted, Danmark	Det er super vigtigt at der eksisterer steder som disse hvor ildsjæle findes
95	Bianca Greiersen	Ølsted, Danmark	Mine børn er flittige bruger at hallen og de arrangementer der er.
96	Loui Kofoed Strandgaard	Sorø, Danmark	Jeg skriver under fordi ildsjæle som bærer den store opgave SKAL støttes! Hvis disse frontpersoner, som er kulturskabere, ikke oplever at blive støttet mister de gnisten -den gnist ALLE brugere tænder deres ild ved! Uden støtte ingen ildsjæle! Uden ildsjæle ingen faciliteter. Uden faciliteter ingen glade brugere. Uden glade brugere intet incitament for at være ildsjæl til at starte med... Jeg krydser fingre for at skatemiljøet vil bestå! Mvh Loui Kofoed Strandgaard Sorø ❤️🔪🔥
97	Palle Nielsen	Jægerspris, Danmark	Fordi det er vigtig at der er nogen aktiviteter for de unge mennesker.
98	Mads Dahl	Copenhagen N, Danmark	
99	Eline Bech	Jægerspris, Danmark	Jeg gerne vil have at Olliehallen forbliver brugerstyret som den er nu.
100	Carina Poulsen	Ølsted , Danmark	
101	Niclas Nanboe	Ølsted, Danmark	Foreningslivet er det der binder byen sammen, det skal ikke forplumres af simpel politik
102	Kenneth Vinther	Slangerup, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
103	Mette Lund	Frederiksværk, Danmark	
104	Anders Jørgensen	Helsingø, Danmark	
105	Iben mundt Sivertsen	Kastrup , Danmark	
106	Lisa Herner	Ølsted, Danmark	Min søn, mand og jeg bruger meget tid på at køre deroppe sammen.
107	Marianne Kirk	Frederikssund, Danmark	
108	Bjørn Spure	Køge, Danmark	
109	Lars B. Larsen	3060, Danmark	Vil gerne bakke op om ØSF, som gør en kæmpe indsats, tak.
110	Hanne Arvesen	Kbh S., Danmark	For at støtte op om et super godt sted
111	Hans-Martin Christensen	Kvistgård , Danmark	
112	Cinna Vollmond	3390, Danmark	
113	Rune lende Hansen	Hundested, Danmark	Fordi ukc ikke har styr på hallen, og mod arbejder dem som brænder for at hallen køre som den skal
114	Britta Poulsen	Ølsted, Danmark	
115	Kris Pedersen	Roskilde, Danmark	
116	Casper Cosmos Alsøe	København, Danmark	Uden øsf fungere olliestedet ikke, de har altid sørget for at skabe sammenhold og ejerskab i hallen.
117	Loui Hagen	Hillerød, Danmark	Jeg elsker at komme og køre løbehjul i hallen.
118	Rikke Brandt	Jægerspris , Danmark	Min søn elsker at køre løbehjul og bruger flere dage ugentlig hallen - særligt i vintersæsonen, hvor det er for koldt/vådt til udendørs aktivitet. Der bliver skabt så mange venskaber, det er et sted med 'drive' og god energi.
119	Pia Helsted	Hundested, Danmark	
120	Morten Hagen	Nyborg, Danmark	
121	Anders Elgaard Voss	Ølsted, Danmark	
122	Mette Markmann	Ølsted, Danmark	Det er et vigtigt samlingssted for unge mennesker og det virker logisk, at driften skal ligge lokalt hos brugere og engagerede voksne
123	Kent Helbo	Ølsted, Danmark	Min datter på 3 år bruger det og møder mange venlige og hjælpsomme mennesker i hallen
124	Lars Hollensted	Frederiksværk, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
125	Morten Klingsøe	København , Danmark	
126	Jens Ole Sørensen	Ølsted, Danmark	
127	Amalieh Warn	Stubbekøbing , Danmark	
128	Geraldino Busto	Copenhagen , Danmark	
129	René Lohmann-Jørgensen	Skævinge, Danmark	
130	Jan Krogh	København, Danmark	
131	Malte Kannegaard	Morud, Danmark	
132	Jens Jahn	Frederiksværk , Danmark	Fordi jeg stadig ønsker at kunne køre i hallen sammen med mine 2 drenge, når det passer ind i vores hverdag. Alder, 45, 7 og 9 år, som falder uden for en hvis vedtægts aldersgruppe. Nu har det fungeret fantastisk gennem mange år, hvorfor så begrænse mulighederne og brugen af hallen. 🙄
133	Simon Schmidt	Hundested, Danmark	
134	Danny Kirkeby	Slagelse, Danmark	
135	Anja Sand	Holbæk , Danmark	
136	morten jensen	Ølsted, Danmark	Olliestedet har i mange år været et vigtig samlingspunkt for ungdomskultur. I mit virke som pædagog og lærer er jeg flere gange stødt på Olliestedet i mit socialpædagogiske arbejde med børn og unge, og vil gerne understrege vigtigheden af plads til meningsfulde fællesskaber.
137	Jens Ove Lambert	Ølsted, Danmark	
138	Henrik Bjerregaard	Ølsted, Danmark	
139	Vibe Lenthe	Frederiksværk, Danmark	
140	Lasse Flaskjær	Ruds Vedby , Danmark	Sk8 4 Leif!
141	Jette Mladenovic	Ølsted , Danmark	
142	Goran Kostic	Frederiksværk, Danmark	
143	Trine Søholm	Jægerspris, Danmark	
144	Kasper Stoltze	Kirke Sonnerup , Danmark	Fordi jeg selv tidligere har kommet der, og for at et sådanne sted skal være så godt kørt som det er i dag, så er der brug for passionerede ildsjæle, der rent faktisk brænder for sporten. Virkelig synd at ødelægge et sted der samler folk fra flere lag, på tværs af alder og køn. Å

#	Navn	Adresse	Comment
145	Naja Søholm Jensen	Hellerup, Danmark	
146	Lotte Avnsbo	Frederiksværk , Danmark	Det er godt der er et sted for de unge , og Bravo til jer. 😊
147	Henrik Sørensen	Herlev , Danmark	
148	Nick Andersen	Ølsted, Danmark	Jeg har været der gennem hele min ungdom. Jeg kan huske alle de arrangementer, skatesesions og meget mere. Jeg kan huske sammenholdet i at olliestedet var et stort samlingspunkt for skatere i hele Danmark. Jeg holdt kun op med at komme der grundet det var blevet en ungdomsklub mere end en skatehal, da jeg i mine senere 20'ere fandt skateboardet frem igen. Den bliver jo brugt og den skal bevares. Som et sted de unge kan være i stedet for at lave ballade ude i byen.
149	Heidi Kristensen	Hillerød , Danmark	
150	Steffen German	Skævinge, Danmark	
151	Rasmus Helsgaun	Hillerød, Danmark	
152	Lorena Jensen	Ølsted, Danmark	
153	Simon Pedersen	Skævinge , Danmark	
154	Amalie Albrechtsen	København N, Danmark	
155	Flemming Sørensen	Frederiksværk , Danmark	
156	Gabriel Evron	København S, Danmark	
157	Patrick Ptak	Ølsted, Danmark	Jeg skriver under fordi jeg syntes fandme det fedt og komme ned i hallen og køre og der er et mega fodt fællesskab
158	Jesper Schmidt-Persson	Ølsted, Danmark	Støtte lokale tiltag for børn og unge
159	Kim Westergaard	Frederikssund, Danmark	
160	Alice Kragsskov	Slangerup, Danmark	
161	Charlotte Nordahl Skaarup	Melby, Danmark	Det er vigtigt med frivillige og gode initiativer for ungdomslivet i Halsnæs
162	Jette Kristoffersen	Jægerspris , Finland	
163	Pia Bruun Larsen	Ølsted, Danmark	Bevar Olliestedet
164	Stina Sundstrøm	Stenløse, Danmark	Det er et godt initiativ og et godt sted hvor de unge kan samles og dyrke deres passion og samtidig have noget socialt

#	Navn	Adresse	Comment
165	Amalie J	Frederiksværk, Danmark	
166	Camilla Nobel	Vedbæk, Danmark	Fordi jeg syne det er vigtigt at de unge har et sted at holde til, som er trygt, er et godt forbillede og det er med til at skabe et godt fællesskab og en følelse af samhørighed.
167	Emil Thye	Fredensborg , Danmark	
168	Liselotte Simonsen	Frederikssund , Danmark	
169	Amanda Kjær	Kbh , Danmark	
170	Stuart Hansen	Søsum, Danmark	Jeg vil gerne støtte
171	Helle Skiaker Knudsen	Ølsted, Danmark	
172	Jesper Idel	Randers , Danmark	Skateboard kulturen er vigtig i alle Danmarks landsdele. Alle undersøgelser viser at i bredt kulturliv har positiv indvirkning på ungdomskriminalitet. Selvfølgelig bør vi som samfund tilbyde gode forhold for de unge.
173	Margit Rosenmeier	Ølsted, Danmark	
174	Majbritt Horsholm	Ølsted, Danmark	
175	André Nielsen	Aarhus, Danmark	Foreningen er vigtig for det lokale skatemiljø.
176	Kjeld Arvesen	København, Danmark	
177	Pernille Schwarz	København, Danmark	
178	Simon Lauridsen	København NV , Danmark	Jeg skriver under fordi at skateboarding skal styres af skatere, som forstår skateboarding's-DNA og fordi at det skal være folk som brænder for kulturen som skal stå bag og dertil også kan styrke fælleskabet bedst muligt.
179	Minna Lakoseljac	Ølsted, Danmark	Det er vigtigt for ungdommen at kunne hænge ud et sted, og trygt at det er i foreningslivet de gør det
180	Anton Østman	Frederiksværk , Danmark	
181	Michael Bodenhoff	Hillerød, Danmark	
182	Matthias Pedersen	Frederiksværk, Danmark	Fordi jeg selv har kørt i Olliestedet i rigtig mange år og jeg syntes det skal bevares
183	Morten Hansen	Odense V, Danmark	Jeg støtter ØSF fordi de gør et vigtigt stykke arbejde der også er del af den nationale skateboard scene og kultur.
184	Frederik Sommer	Allerød, Danmark	
185	Maria Nube	Brøndby, Danmark	Jeg skriver under fordi folkene i ØSF er super dygtige til at lave fede aktiviteter indenfor deres sport - de er gode rollemodeller og de bruger meget tid og energi på at give deres kærlighed til skateboarding videre <3

#	Navn	Adresse	Comment
186	Filip Facini	KBH NV, Danmark	
187	Michael Poulsen	Ølsted, Danmark	Det er vigtigt
188	Ditte Kronborg	3390, Danmark	.. for de unge.
189	Martin Hegelund	Køge, Danmark	<p>Jeg vil med glæde støtte er initiativ der sikre vores unge både en medbesyemelse, men lige så vigtigt et fast, sundt og givende tilholdssted, hvir de kan udvikle sig som gruppe, som venner og ikke mindst som individer - jeg dyrker selv ishockey og rulleskøjtesportens mangfoldige udfordringer og noget af det vigtigste heri er at det er: "sjov motion" - det danner netværk, sammenhold og styrker samtidigt den personlige udvikling.</p> <p>Tiltag i hele danmark som Olliestedet er ualm. vigtigt, for os der ikke ynder "standard sport", som håndbold og fodbold - derfor gives hermed min støtte.</p>
190	Charlotte Winsløw	Jægerspris , Danmark	
191	Jacob Weiglin	Randers , Danmark	Jeg støtter ØSF 100%
192	Thomas Grølsted	8850, Danmark	For at hjælpe
193	Ditte Bach	Hundested, Danmark	Der skal være sådan et sted for de unge mennesker
194	Merete Aagaard	Ølsted , Danmark	For at støtte de frivillige.
195	Marco Alexander Winther Mikkelsen	Hillerød, Danmark	Min kammerat havde brug for min hjælp og jeg ville gerne hjælpe. :)
196	Lisbeth Johansen	Kbh K, Danmark	
197	Lasse Tolbøll	København, Danmark	
198	Lasse Jønsson	Melby, Danmark	<p>Det er vigtigt at unge har et samlingssted hvor de kan færdes trygt og være fælles om sportslige aktiviteter. Det mangler der en del af i Halsnæs. Så stort bifald til alle de frivillige i denne sammenhæng.</p> <p>Vh Lasse Jønsson.</p>
199	Anders Andersen	Skævinge, Danmark	
200	Stephan Schönemann-Paul	Hillerød , Danmark	
201	Michael Skriver	Frederiksberg, Danmark	
202	Carlos Veloso-Strange	København, Danmark	Vi som skateboard komité under DIF / Rullesport Danmark, støtter op omkring alle udfordringer der måtte være med de rammer som der er for danske skateboardere.
203	Marie Thyme	Hillerød, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
204	Gregers Kronbach	Frederiksværk , Danmark	
205	Jesper Pullich	Hundested, Danmark	Olliestedet skal på bruger hænder
206	meichen Dyreborg	Hillerød, Danmark	Min datter er virkelig glad for at bruge stedet 🙌
207	Tommy Jensen	København nv, Danmark	
208	Anne Eggebrecht	Aarhus C, Danmark	
209	Niels Brøndum	Jægerspris , Danmark	
210	Liselotte Herner	Skævinge, Danmark	
211	Simon Høg	Humlebæk, Danmark	
212	Susanne Andersen	Solrød Strand , Danmark	
213	Tina Vindahl Dworak	Liseleje , Danmark	
214	Jeppe Sivesgaard	Saltum, Danmark	
215	Line Blomsterberg	Frederiksværk, Danmark	
216	Claus Skat Nielsen	Slangerup, Danmark	Det er et godt formål og aktivitet
217	Niels Nielsen	Allerød, Danmark	
218	Mikkel Melamies	Hellerup, Danmark	
219	Danni Mitchell Nielsen	Faaborg , Danmark	
220	Jesper Andersen	Slangerup, Danmark	
221	Mathilde Lundberg	København, Danmark	Sådan et sted skal bevares!
222	Camilla Hansen	3390 Hundested, Danmark	Fordi det er folk med kærlighed til sporten, der skal drive stedet - ikke kommunen..
223	Camilla Kristensen	Hundested, Danmark	Jeg skriver under, fordi det er vigtigt, at der er nogle gode tilbud til vores børn og unge i Halsnæs. Jeg tror på de små foreninger, som brænder for det de laver.
224	Lisbeth Hagemann	Vordingborg, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
225	Katja Bennetzen	Hundested, Danmark	
226	Helene Westfall	Hundested , Danmark	
227	Gitte Hagen	Hillerød, Danmark	
228	Ronni Pedersen	Slangerup, Danmark	Ildsjæle
229	Christian Ortved	Hundested , Danmark	
230	Jens Steenberg	Fredensborg, Danmark	
231	Else Bock	Rødovre, Danmark	Det er super vigtigt, at vi gør det attraktivt for unge og unge børnefamilier at bo, leve og være aktiv i landområderne.
232	Marie-Louise Olsen	Ølsted, Danmark	
233	Kristoffer Van	Hundested, Danmark	
234	Julius Rohrberg	københavn, Danmark	Jeg har haft rigtig meget glæde af at skate i oliestedet
235	Susanne Joost	Snekkersten, Danmark	
236	Rasmus Noah Hansen	Hundested, Danmark	
237	Jette Drøger	Hundested , Danmark	
238	Fie Zeberg	København s, Danmark	Fordi jeg har et barn som skater og vi mangler godt skate stedet .
239	Kaspar Berthelsen	Hundested, Danmark	
240	Maria Nielsen	Helsingø, Danmark	Fordi det er vigtigt at de unge har et sted at være efter skole!!
241	Luise Haugen	Hundested, Danmark	
242	Lisbeth Damgaard	3310 ølsted, Danmark	Jeg støtter det lokale initiativ og ildsjælene omkring foreningen
243	Andreas Jacobsen	København S, Danmark	Jeg er selv skater og har haft mange gode stunder i hallen. Da jeg var yngre var det guld værd at have mulighed for at besøge en gratis skatehal i de mørke vintermåneder med regn og slud. Jeg mener desuden at det er vigtigt at skating forbliver en fri aktivitet og brugerstyring er et godt værktøj til at sikre dette.
244	Ole Skjelmose	Brønshøj, Danmark	
245	Rikke waaddegaard	Frederikssund, Danmark	Min søn er bruger af hallen og det er er fedt sted, især her i vinteren

#	Navn	Adresse	Comment
246	Sebastian Budsted	Store Rørbæk, Danmark	
247	Sisse Haugaard	Frederiksværk, Danmark	
248	Anton Lorenzen	2860, Danmark	
249	Lasse Steen	Brøndby, Danmark	
250	Christian Nielsen	København, Danmark	
251	Ane Korsholm	Hundested , Danmark	
252	Marcin Browarczyk	Hillerød, Danmark	
253	Christian Christiansen	Valby, Danmark	
254	Thomas Møller Harvig	Ølsted , Danmark	
255	Anders Saxild	København , Danmark	Jeg er kommet i hallen siden, at jeg var 12 år, så det var nærmest mit andet hjem
256	Christina Bronée	Hundested , Danmark	
257	Bo Villumsen	Esbjerg, Danmark	Hallen besøger vi altid, når vi er i området. ØSF har skabt øens bedste sted og nogle rigtig fede events.
258	Marc Nørgaard Christensen	Hørsholm, Danmark	Jeg er helt enig i Franz's udtalelser. Stedet er yderst vigtigt for folk med trang til ekstremsport og igennem denne, rigtigt mange gode venskaber og dejlige stunder. Startede selv med at komme derud da jeg var en knejt på 14-15 år, og det var STEDET. Dette skal det fortsætte med at være, og med Franz er det i trykke hænder. (Som det altid har været). Mvh. Marc, skateboarder.
259	Buster Nielsen	Gilleleje, Danmark	
260	Jacob Spang	Vanløse, Danmark	Det her er vigtigt at værne om
261	Mads Christensen	København, Danmark	Jeg skriver under for at støtte forslaget om et delvist brugerstyret olliestedet. Dette vil gavne og løfte stedet og hele områdets skatemiljø vil blive forbedret + faciliteterne ville blive så forbedret at skateboardlandsholdet ville kunne se muligheder i at ligge vejen forbi ifm træningsture mv.
262	Kasper Remme	Helsingør, Danmark	Det er det eneste rigtige for både hallen og hele skate miljøet generelt
263	Magnus Kramer	København , Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
264	jimmy Bjerring	Skagen, Danmark	Som Skater syntes jeg det er vigtigt med haller som Ollistedet de og foreninger som Ølsted skateboard forening syntes de har gjort meget for kulturen inden for skateboard og hallen er kendt over hele Danmark de har afholdt de største events selv om det er en lille hal med få bruger taget i betragtning af andre steder i landet har foreningen lavet stedet til en af de største en hal man bare skal besøge det er brugerne det har skabt det så syntes det er brugerne der skal være den største del eller helt brugerstyret det gir mening sådan gør andre haller også i Danmark forde det er brugerne der har forstand på hvad der er best for forbugerne og hvad de har brug for andre foreninger inden for sport som fodbold og håndbold styre også selv deres forening og deres forhold som baner haller og eventets og det ville helt klart være fornuftigt at skabe en løbehjuls forening da det er to forskellige sports for exemple ingen mening at en dart forening og en håndbold forening høre sammen selv om de bruger samme hal der er bare så mange fordele hved at have to foreninger frem for en
265	Jan Michael Hansen	Ølsted, Danmark	
266	Jesper Kjerulf	Fr.værk, Danmark	
267	Casper Hechmann	Hillerød, Danmark	
268	Lucas Flink	albertslund, Danmark	jeg skater der
269	Janus Rasmussen	Svendborg, Danmark	
270	Marie Hagemann	Hundested, Danmark	
271	Alexander Risvad	København, Danmark	
272	Bertram Verner	Blistrup, Danmark	
273	Mads Dahldorph	København, Danmark	
274	Sebastian Bach	Ølstykke , Danmark	
275	Jamal Dons-Gordon	Frederiksværk, Danmark	
276	Hubert Brzuchalski	1656, Danmark	
277	Balder Lehmann	4600, Danmark	
278	Simone Bothmann	Helsingø , Danmark	Jeg støtter op om den gode sag.
279	Betina Hoffmann Johansen	3300, Danmark	
280	Jesper Højeng	Gadstrup, Danmark	
281	Mathias Skov Jensen	København N, Danmark	ØSF's initiativer bør bevares.

#	Navn	Adresse	Comment
282	Patrick Sturm	København Ø, Danmark	støtter skateboard kulturen
283	Kristian Olsen	Dronningmølle , Danmark	
284	Tuala Hjarnø	Smørum, Danmark	
285	Louis Bergenholtz	Hillerød, Danmark	Jeg skriver under, fordi jeg mener at oliestedet er et specielt og vigtigt sted for de nordsjællandske skatescene. Det er vigtigt at stedet bliver brugerstyret, da brugerne har bidraget med og arbejdet så hårdt for at bevare og forbedre stedet.
286	Oliver Aaskov	Helsingø, Danmark	Jeg skriver under. Skal ikke lukkes.
287	Mike Laustsen	Silkeborg, Danmark	
288	Ann håkonsson	Hundested, Danmark	
289	Dannie Carlsen	København , Danmark	Det er et vigtigt sted for dansk skateboarding
290	jais hansen	Kbh N, Danmark	
291	Teddy Svane Hjorth	Helsingø, Danmark	
292	Birgitte Howalt	Brøndby, Danmark	Det er vigtigt st støtte det frivillige arbejde, så børn, unge og andres interesser har et sted, hvor de kan dyrke deres fælles interesser. Fællesskab er vigtige elementer i vores liv
293	Jonas Skrøder	København, Danmark	ØSF giver de bedste oplevelser både på hverdage og events 🍷🍷🍷
294	Jan Steffen	København, Danmark	Der skal motiverede kræfter til for at drive kulturmiljøer som Oliestedet.
295	Camilla Pedersen	Frederiksværk, Danmark	Godt sted for de unge
296	Gitte Frederiksen	Hundested, Danmark	
297	Henrik villadsen	helsingør, Danmark	fordi det er et super fri sted for de unge
298	Gustav Olesen	København, Danmark	
299	Mikkel Oliver Rasmussen	Nykøbing Falster, Danmark	
300	Line N	København NV, Danmark	
301	Trine Babel	Hundested, Danmark	
302	Oscar Pullich	Hundested, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
303	Jonas Bagge Lindegaard	København , Danmark	
304	Tobias Birkegaard	Viby j, Danmark	
305	Lucas Dahldorph	Kbh S, Danmark	
306	Magnus Kreiberg	2200, Danmark	
307	Kim Stær	Risskov, Danmark	
308	Thomas Radmussen	Ølsted, Danmark	Jeg syntes st det er Birgit at beslutninger tages tæt på og at der er et sted til de mennesker som brænder for netop denne sport.
309	Tine Fjalland	Hundested, Danmark	
310	Peder Pedersen	København , Danmark	De unge i Ølsted og omegn skal naturligvis have et sted hvor de kan udfolde sig på skateboard og rulleskøjter
311	Bjarta Helmsdal	København, Danmark	Jeg er skater
312	Jesper Funck	Hillerød, Danmark	Et super sted for nye skatere og løbehjul.
313	Stine Nilaus	Jægerspris , Danmark	Mine drenge har haft de mest fantastiske timer i Ollistedet. Helt fra de var små. De 2 store besøger stadig parken og er nu voksne. Det er da vigtigt at de unge har et sted de kan udøve deres interesse for skateboarding og scooting, fællesskab med motion og glæde.
314	Henriette Seiling	3300, Danmark	Jeg skriver under fordi det er et fedt sted for børn og unge hvor de kan være aktive og dyrke deres interesse. Flere af sådanne steder, ikke alle er til fodbold og håndbold. Støt op om de mindre sportsgrene.
315	Simon Skipper	Frederiksberg, Danmark	
316	Marc andresen Andresen	2000, Danmark	
317	Frederik Julsgaard	Allerød, Danmark	Jeg skriver under fordi at det er helt væk at være med til sådan et sted lukker ned
318	Mette Hacke	Fredensborg, Danmark	
319	Magnus Rasmussen	Aarhus, Danmark	
320	Lazar Lakic	2200, Danmark	Fantastisk sted
321	Mikkel Haugegaard	København , Danmark	
322	Steen Kelså	Kbh, Danmark	
323	Martin Topgaard	Skævinge, Danmark	

#	Navn	Adresse	Comment
324	Stefan Hansen	Frederikssund, Danmark	
325	Susanne Thomsen	Hillerød, Danmark	Det er vigtigt at de unge har et sted at skate.
326	Pernille Sørensen	Ølsted , Danmark	
327	Jesper Sørensen	3320, Danmark	
328	Mie Larsen	Skævinge , Danmark	Det et godt sted og mange børn, unge og voksen bruger tid der
329	Kent Weiss Holst	Frederiksværk , Danmark	Det er et vigtigt sted for mange unge og med frivillige kræfter, så kan man rykke unge mennesker i den rigtige retning.
330	Lasse Jørgensen	Ølsted, Danmark	
331	Kasper Møller	København , Danmark	Jeg brugte meget af min ungdom dér, og det er et godt og hyggeligt samlingspunkt for unge mennesker der går op i deres hobby
332	Philip Brandt	Ølsted, Danmark	Jeg støtter Franz og resten af de fantastiske ildsjæle der sørger for Olliestedets foresatte og daglige drift. Samt at der hele tiden bliver søsat nye ideer og initiativer.
333	Lucas Grubak	København, Danmark	
334	Eigil Siglev	Hundested, Danmark	Jeg skriver under fordi at jeg elsker at være i hallen og det er en god park
335	Hele staal	Skævimge, Danmark	Min søn er bruger af hallen . Han er rigtig glad for at komme der, han ville blive rigtig ked af det,hvis den bliver lukket ned.
336	Louis Schumann	København N, Danmark	
337	Jakob Hansen	Greve , Danmark	
338	Lasse Grandorf	København , Danmark	
339	Ulla Pedersen	Hundested , Danmark	
340	Peter Munch	Helsnigør , Danmark	
341	Ronni Olsen	Frederiksværk, Danmark	
342	Nicolai Kramer	Kbh sv, Danmark	Jeg støtter og er bruger af olliestedet. Stedet er fantastisk samlingssted for skateboardere
343	Per Andreasen	Horsens, Danmark	
344	Maria Mårtensson	Ølsted, Danmark	Det er et sted som virkelig mange unge benytter hver dag.

#	Navn	Adresse	Comment
345	Sonia Aj	Hundested, Danmark	
346	Louise Alber	Hundested , Danmark	Elsker at se børn og unge være i et omsorgsfuldt ungemiljø, som de selv synes er cool
347	Mike Johanson	Birkerød, Danmark	Det er det eneste rigtige. ØSF er en essentiel kulturforening til glæde og gavn for ikke blot halsnæs, men hele sjælland. Giv dem friheden til fortsat at gøre en forskel for så utalligt mange.
348	anton aasrup	kbh V, Danmark	
349	Camilla Toft	Ølsted, Danmark	Børnene har brug for et sted at være - og der er brug for hjælp til at holde det.
350	Pia Thornborg	Ølsted, Danmark	
351	Steven Borgwardt	Hillerød , Danmark	
352	Eve Sørensen	Greve, Danmark	
353	Bo Johanneson	Ølsted, Danmark	
354	Mette Kvist Schøtt	Frederikssund, Danmark	
355	Søren lerche Mørck	Hillerød , Danmark	Olliestedet er unikt og mange unge fra Hillerød bruger det og de frivillige har skabt noget som mange drømmer om. Jeg vil anbefale, at man værner om det man har, det tager meget langt tid at skabe noget fra bunden ❤️🙏 Mvh Street-Lab
356	Mette Øder	Ølsted , Danmark	Mine børn er rigtig glade for det. ✨
357	Stine Dahlfelt	Farum, Danmark	Hallen er et skønt sted at skate, i dette land hvor det regner 1/2 af året. Min søn har været der mange mange gange, selvom vi bor helt i Farum.
358	Malene Skjødt	Ølsted, Danmark	
359	Anette Nielsen	Ølsted, Danmark	Selvfølgelig skal stedet bestå, ikke fordi jeg har børn, men jeg har tro på at der er mange der bruger det og nyder det
360	Kristoffer Gunnløgsson	København , Danmark	
361	Camilla Pedersen	Regstrup , Danmark	
362	Hanne Dahlfelt	Birkerød , Danmark	Synes det er vigtig at der gode fritids aktiviteter til unge.
363	Chresten Dahlfelt	Birkerød , Danmark	Fordi mit barnebarn har været glad for at deltage i aktiviteterne.

#	Navn	Adresse	Comment
364	Martin Høg	Frederiksberg, Danmark	Fordi jeg mener at der er et behov for at give de små individuelle undergrunds kulturer mulighed for at blomstre.
365	Brian Petersen	Ølsted , Danmark	
366	Kristina Demant	Hundested, Danmark	
367	Anna Kirkegaard	Ølsted, Danmark	
368	Lotte Torp	Ølsted, Danmark	
369	Yasmin Hoffmann	Stationsvej , Danmark	
370	Tobias Christoffersen	København, Danmark	
371	frederik rasmussen	Gilleleje , Danmark	
372	Jørn Thomsen	Ølsted, Danmark	
373	Lotte Stoklund	Ølsted, Danmark	Til gavn for de unge mennesker
374	Magnus Hauge	København N, Danmark	
375	Sebastian Sørensen	Frederiksberg, Danmark	Fordi skating er med til at aktivere unge og skate et fælleskab man ikke finder andre steder